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skötsel och funktioner 
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Vardagsglädje på plats 
hos dig!
Grattis till att du valt Ballingslövs förvaringslösning till ditt hem. Vi vet att 

du kommer använda din förvaringslösning dagligen, därför är det viktigt för 

oss att du blir nöjd. En förvaringslösning från Ballingslöv baseras alltid på ett 

gediget produktkunnande och hög kvalitet. 

Vår målsättning är att du skall få full valuta för din investering och känna 

dig nöjd i många år framöver. På följande sidor finner ni mer information om 

produkten och hur ni sköter den för att kunna njuta av dess funktioner under 

lång tid framöver.

Ballingslöv AB har tillverkat inredning till hemmet sedan 1929 och ingår idag 

i koncernen Ballingslöv International AB som bildades 1998. I Koncernen in-

går idag även Kvik, JKE, DFI-Geisler, Multiform, 3Bo, Drømmekjøkkenet, Paula 

Rosa och Macro. Koncernen är en av de ledande tillverkarna för kök, bad och 

förvaring. 
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RENGÖRING OCH UNDERHÅLL
När du monterat skjutdörrarna är det bra att tänka på föl-
jande för att dörrarna ska behålla funktion och utseende:

Dammsug med ett mjukt borstmunstycke:
•   Dammsug bottenskenan regelbundet med ett borst- 
 munstycke.
•   Bottenskenan ska så vitt möjligt hållas fri för damm  
 och smuts som kan förstöra hjulen.
• Lamelldörrar får gärna dammsugas regelbundet

Använd en fuktig mjuk trasa:
•  Rengör dina skjutdörrar genom att torka av dem   
 med en mjuk trasa.
•  Alla våra skjutdörrar tål vanliga rengöringsmedel   
 utan slipande effekt.
•  Putsa dina speglar och glasdörrar med rengörings-  
 medel som lämpar sig för glas och speglar.
•  Profilerna hålls också rena med en mjuk trasa.

OBS: Använd aldrig rengöringsmedel som innehåller am-
moniak och slipmedel. Använd aldrig en skursvamp – det 
repar ytan.

Skötsel
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Skjutdörrar
MElAMIn

Vit  10 mm laminerad spånskiva

Ek            10 mm foliebelagd spånskiva

Svartbetsad ek             10 mm foliebelagd spånskiva

Valnöt                            10 mm foliebelagd spånskiva

Antracitgrå           10 mm foliebelagd spånskiva

ljus gran                     10 mm foliebelagd spånskiva

Mellan gran                  10 mm foliebelagd spånskiva

Mörk gran                 10 mm foliebelagd spånskiva

Vit högblank              10 mm laminerad spånskiva

SPEGElGlAS                                    

Klar                             4 mm glas med säkerhetsfolie

Bronsspegel               4 mm glas med säkerhetsfolie

SPåR                    

Vit                           10 mm laminerad MDF

Ek                                10 mm laminerad MDF

Valnöt                         10 mm laminerad MDF

VIt FyllnInG

Vit ram                       Vitmålad MDF

Vit rand                          Vitmålad MDF

GlAS

Frostat glas              4 mm glas med säkerhetsfolie

Svart blankt glas    4 mm glas med säkerhetsfolie

Vit matt glas                  4 mm glas med säkerhetsfolie

Svart matt glas           4 mm glas med säkerhetsfolie

Vit optiskt glas              4 mm glas med säkerhetsfolie

SyStEM 25

Dörrar                  25 mm foliebelagd Dufalite             

Hyllor och stomdetaljer 25 mm foliebelagd spånskiva
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Materialfakta förvaring

SPÅNPLATTA
träplatta gjord av träspån både från nytt virke men även 
från återanvänt virke. Spånen pressas samman under 
värme och tryck. Spånplatta utgör grunden av mycket i 
vårt kökssortiment tex. stommar, bänkskivor, tillbehör, 
luckor. 

MDF
Medium Density Fiberboard träfiberplatta som är gjord 
av finfördelade träspån och pressade samman med lim 
under högt tryck och värme. Utmärkt att bearbeta. De 
fina träspånen gör det lättare att fräsa och såga. ytan hos 
MDF är också bra att måla på pga av sin relativt släta yta. 
Står emot fukt bättre än vanligt trä och behåller därmed 
sin form bättre. 

DUfaLItE
Sandwitchkonstruktion bestående av 2 st 8 mm spånskivor 
med fackverk av wellpapp mellan. I botten ligger en 32 
mm massiv trälist för infästning av hjulen.

SKJUTDÖRRAR 
Ballingslöv Förvaring levereras enbart med profiler i 
aluminium i modell trimline eller modell luxline i färgerna 
vit, svart och matt aluminium. Dörrprofiler, takskenor och 
golvskenor i Aluminium. Alla topp och golvhjul i dörrarna 
är kullagrade. Skjutdörrarna kör på golvet med hjälp av 
kullagerhjul med toppstyrning i en E-skena. Alla glasdörrar 
är utan bly och skyddas av en godkänd säkerhetsfolie på 
baksidan. 
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SKJUTDÖRRAR  SYSTEM 25 
Skjutdörrarna inom System 25 finns med 3 olika fyllningar. 
Vit, antracitgrå eller svartbetsad ek. Samtliga i melamin. 
System 25 levereras med dolda botten- och topphjul mon-
terade i en E-skena. Dörrarna tillverkas efter breddmåttet 
och är prissatta i 6 olika breddkategorier. Mjukstängning 
är standard i System 25. Maximal höjd på dörrarna är 280 
cm. 

HANDTAG SYSTEM 25 
Handtaget är integrerat och infräst i skjutdörren. Handta-
get finns i 3 olika färger. Vit, aluminium samt svart. Även 
skensetet finns i dessa färger och följer utförandet på 

handtaget. Som standard handtag levereras vitt handtag 
till vit dörr, svart till svart ek och aluminium till antra-
cit dörr. Om annan kombination önskas  anges det vid 
beställning.

GARDEROBSINREDNING SYSTEM 25 
Inredningen levereras i 25 mm tjock melamin i vitt, antra-
citgrått eller svart ek. Inredningen levereras omonterad. 
lådorna levereras monterade med fullutdrag och softclose 
som standard.
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miljö

•	 Kunskap	inom	miljöområdet	ska	spridas		
 till alla medarbetare
•	 Hushålla	med	energi	genom	bland	annat	
 effektivisering, råvaruutnyttjande, val  
 av energikällor och återvinning
•	 Inom	företaget	ha	ett	utpräglat	krets-	
 loppstänkande
•	 Minimera	utsläpp	och	användning	av	
	 ämnen	med	negativ	miljö-	eller	hälso-
 påverkan
•	 Effektivisera	transporter
•	 Beakta	miljöaspekter	vid	val	av	rå-	
 varor, komponenter och leverantörer
•	 Regelbundet	ta	fram	och	arbeta	med		
 miljömål och handlingsplaner

Miljöpolicy
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Materialval, miljökrav 
och märkning
HÖGA KRAv I ALLA LED
trots att trä är en råvara som i sig är naturlig, strävar vi 
efter att minimera miljöpåverkan genom att ställa krav på 
tillverkare och leverantörer så att produkterna följer gäl-
lande miljönormer och, i ursprungsledet, ett miljövänligt 
och ansvarsfullt skogsbruk. För att ta hand om uttjänat 
och överblivet material har Ballingslöv en väl fungerande 
avfallshantering. träspill eldas för värme i egen panna och 
övrigt lämnas till återvinning så långt som möjligt. Allt 
emballage är återvinningsbart.  

vARUDEKLARERADE PRODUKTER
Som ett led i Ballingslövs miljöarbete är det viktigt att 
produkterna är varudeklarerade. Detta för att öppet kunna 
redovisa innehållet i dem och hur de påverkar den yttre 
och inre miljön. Riktlinjer för varudeklarationerna är fram-
tagna av Byggsektorns kretsloppsråd med målsättningen 
att bara material och produkter vars egenskaper är kända 
ska användas i nya byggnader. Vi har ett flertal byggvaru-
deklarationer. ta kontakt med Ballingslöv för att ta del av 
aktuell byggvarudeklaration

ARBETAR ENLIGT REACH
Innan vi tar in ett kemiskt ämne kräver vi varuinformation 
från leverantören och godkännande från skyddsombud. Vi 
arbetar enligt REACH, EG:s förordning, som bland an-
nat innebär att vi aktivt tar ansvar för att de ämnen vi 
tillverkar eller våra leverantörer tillverkar inte har några 
skadliga hälso- och miljöeffekter. De plaster som används 
är återvinningsbara och innehåller inte PVC. Vissa pro-
dukter i Ballingslövs tillverkning innehåller formaldehyd 
men ligger då väl inom ramarna för normen i Europa. Vi är 

”medströmsanvändare” när det gäller REACH. Det betyder 
att vi köper in varor som någon annan har registrerat i 
REACH.

BASTA OCH SUNDA HUS
Ballingslöv finns även med i register över miljögodkända 
produkter t ex hittar ni oss i byggsektorns databas www.
bastaonline.se och i www.sundahus.se som bl a används 
av Riksbyggen. 

FSC
FSC är en oberoende, internationell medlemsorganisation 
som verkar för ett miljöanpassa socialt ansvarstagande 
och ekonomiskt livskraftigt bruk av världens skogar. FSC 
är en förkortning av Forest Stewardship Council. Vi köper 
endast FSC-certifierat virke till vår produktion. Massiva 
träbänkskivor är också tillverkade av FSC certifierat virke.

SAMORDNADE TRANSPORTER
En av de största miljöbelastande faktorerna i Ballingslövs 
verksamhet är transporterna. Att minska miljöpåverkan 
inom detta område kommer att vara viktigt under lång 
tid framöver. För att optimera logistiken har Ballingslöv 
sedan 2005 en egen avdelning med lastbilar och anställda 
chaufförer. Genom samordning och effektiv logistik kan 
vi se till att bilarna alltid kör så fullastade som möjligt. Vi 
har också riktlinjer för tomgångskörning och satsningar 
på miljövänliga drivmedel [Miljöklass 1]. Chaufförerna är 
utbildade i ecodriving och bilarna kan maximalt köras i en 
hastighet av 84 km/timmen, vilket innebär att koldioxid-
utsläppen begränsas.

Ballingslöv är anslutna till REPA som ser till 

att insamling och återvinning fungerar.

Ballingslövs chaufförer är utbildade i ecodriving för 

att minska utsläppen av växthusgaser från fordonen.

Att Ballingslöv har certiferade kvalitets- som 

miljöledningssystem är viktiga steg på vägen 

mot en eventuell EMAS-certifiering.
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Ballingslöv AB, 281 87 Ballingslöv
Tel 0451-460 00, Fax 0451-462 99 | info@ballingslov.se | www.ballingslov.se



Förvaring Ballingslöv 

 
Alla högskåp, garderober, städskåp och linneskåp, kommer från Ballingslöv. Om man 

vill komplettera med inredning är det lättast att besöka en utav Ballingslövs 

återförsäljare. Den som ligger närmst Orminge är den i Sickla, Ballingslöv Sickla - kök, 

badrum och förvaring (ballingslov.se)  

Eftersom Ballingslöv relativt nyligen har gjort ett större sortimentsskifte med bland 

annat nya mått behöver man nämna detta för säljaren man träffar. Projekt 

O2orminge och dess ingående artiklar tillhör deras tidigare sortiment. Ta också gärna 

med mått på befintliga hyllplan och bild på skåpet. Om de vill veta vad projektet heter 

är det Nybackakvarteren etapp 2 (Lindbäcks projektnr 267). 

 

https://www.ballingslov.se/sickla/
https://www.ballingslov.se/sickla/

